
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

時刻表
番号 ② ② ② ② ② ② ② ⑤ ⑤ ⑤ ⑨ ② ② ② ② ② ⑨ ⑨ ⑨ ⑨ ⑨ ⑨

あいタウン 新飯塚駅 飯塚オート 飯塚オート 新飯塚駅 あいタウン あいタウン 新飯塚駅 飯塚オート 飯塚オート 新飯塚駅 あいタウン あいタウン 新飯塚駅 飯塚オート 飯塚オート 新飯塚駅 あいタウン

発予定 発予定 着予定 発予定 着予定 着予定 発予定 発予定 着予定 発予定 着予定 着予定 発予定 発予定 着予定 発予定 着予定 着予定

1 9:30 9:34 9:40 →到着後 6分後 10分後 2 9:30 9:34 9:40 →到着後 6分後 10分後 1 13:30 13:34 13:40 →到着後 6分後 10分後

1 10:10 10:14 10:20 →到着後 6分後 10分後 2 10:10 10:14 10:20 →到着後 6分後 10分後 2 13:45 13:49 13:55 →到着後 6分後 10分後

1 10:50 10:54 11:00 →到着後 6分後 10分後 2 10:50 10:54 11:00 →到着後 6分後 10分後 1 14:10 14:14 14:20 →到着後 6分後 10分後

1 11:30 11:34 11:40 →到着後 6分後 10分後 2 11:30 11:34 11:40 →到着後 6分後 10分後 2 14:40 14:44 14:50 →到着後 6分後 10分後

1 12:50 12:54 13:00 →到着後 6分後 10分後 2 12:50 12:54 13:00 →到着後 6分後 10分後 1 15:00 15:04 15:10 →到着後 6分後 10分後

1 13:30 13:34 13:40 →到着後 6分後 10分後 1 13:30 13:34 13:40 →到着後 6分後 10分後 2 15:20 15:24 15:30 →到着後 6分後 10分後

1 14:10 14:14 14:20  9R終了後 6分後 10分後 2 13:45 13:49 13:54 →到着後 6分後 10分後 1 15:40 15:44 15:50 →到着後 6分後 10分後

1 11R終了後 6分後 10分後 1 14:10 14:14 14:20 →到着後 6分後 10分後 2 16:00 16:04 16:10 →到着後 6分後 10分後

1 12R終了後 6分後 10分後 2 14:30 14:34 14:40  9R終了後 6分後 10分後 1 16:30 16:34 16:40 →到着後 6分後 10分後

1 15:00 15:04 15:10 11R終了後 6分後 10分後 2 16:50 16:54 17:00 →到着後 6分後 10分後

2 15:30 15:34 15:40 →到着後 6分後 10分後 1 17:10 17:14 17:20 →到着後 6分後 10分後

1 16:00 16:04 16:10 →到着後 6分後 10分後 2 17:30 17:34 17:40 →到着後 6分後 10分後

2 16:20 16:24 16:30 12R終了後 6分後 10分後 1 17:50 17:54 18:00 →到着後 6分後 10分後

1 16:50 16:54 17:00 →到着後 6分後 10分後 2 18:10 18:14 18:20  ナイター
8R終了後 6分後 10分後

2 17:10 17:14 17:20 →到着後 6分後 10分後 1 18:40 18:44 18:50  ナイター
10R終了後 6分後 10分後

1 17:50 17:54 18:00  ナイター
8R終了後 6分後 10分後 2  ナイター

11R終了後 6分後 10分後

2 18:10 18:14 18:20  ナイター
9R終了後 6分後 10分後 1 ナイター12R

終了後1号車 6分後 10分後

1 18:50 18:54 19:00  ナイター
10R終了後 6分後 10分後 2 ナイター12R

終了後2号車 6分後 10分後

2  ナイター
11R終了後 6分後 10分後 1 ナイター12R

終了後1号車 6分後 10分後

1 ナイター12R
終了後1号車 6分後 10分後

2 ナイター12R
終了後1号車 6分後 10分後

1 ナイター12R
終了後1号車 6分後 10分後

飯塚オートレース場行き　無料バス運行予定時刻表

２０２３年　４月

号車 号車 号車

退場用 退場用 退場用

⑤ 本場ナイター＋場外開催 ⑨ 本場ナイター開催

飯塚ナイター
スマイルボンバーカップ

山陽
ＧⅠ令和グランドチャンピオンカップ 飯塚ナイター

オッズパークpresentsSG第42回
オールスター・オートレース

川口

② 場外発売

4
月 浜松

ＧⅡウィナーズカップ


